

NR 271 GR 500

ಸಂ: ಸಿಬ್ಬಂದಿ-1/10/ಪವ/2016

ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ,

ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ, ಮಂಗಳೂರು.

ದಿನಾಂಕ: -01-2017.

ಜ್ಞಾಪನ

ವಿಷಯ : ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯದ ಶೀಘ್ರಲಿಪಿಗಾರರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ : ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂ: 52/ಸಿಬ್ಬಂದಿ-3/2016-17
ದಿನಾಂಕ: 02-01-2017.

ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯದ ಶೀಘ್ರಲಿಪಿಗಾರರ ದಿನಾಂಕ: 31-12-2015ರ ವರೆಗಿನ ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಅಂತಿಮಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರಧಾನ ಕಛೇರಿಯ ಉಲ್ಲೇಖದ ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂದೇಶದ ಸೂಚನೆಯಂತೆ ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಜೇಷ್ಠತಾ ಘಟಕದ ದಿನಾಂಕ: 01-01-2016 ರಿಂದ 31-12-2016ರ ವರೆಗಿನ ಅವಧಿಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಶೀಘ್ರಲಿಪಿಗಾರರ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ANNEXURE-1 ರಲ್ಲಿ ತಯಾರಿಸಿ ಇದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಘಟಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಈ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅವರ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಅವರ ಘಟಕಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೇವೆಯಿಲ್ಲದ/ಸೇವೆಯಿಂದ ನಿವೃತ್ತರಾಗಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಶೀಘ್ರಲಿಪಿಗಾರರಿಗೆ ಜಾರಿಮಾಡಿ, ಅವರುಗಳ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳೇನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಹೆಸರಿನ/ಜನನ ದಿನಾಂಕದ ವ್ಯತ್ಯಾಸ, ಹೆಸರು ಬಿಟ್ಟು ಹೋಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಘಟಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಪೂರಕ ದಾಖಲೆ/ಷರಾದೊಂದಿಗೆ ಈ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿದ 07 ದಿನಗಳೊಳಗೆ (ದಿನಾಂಕ: 31-01-2017 ರೊಳಗೆ) ತಲುಪುವಂತೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವುದು. ನಿಗದಿತ ಅವಧಿ ಮೀರಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಈ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯ ಕುರಿತು ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಸ್ವೀಕೃತಗೊಳ್ಳದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಘಟಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು ಅಂತೆಯೇ ಮೇಲ್ಕಂಡ ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೀಡುವುದು.

ಈ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷ್ಠತಾಪಟ್ಟಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ಈ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಸ್ವೀಕೃತಗೊಳ್ಳದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಯಾವುದೇ ಆಕ್ಷೇಪಣೆ ಇರುವುದಿಲ್ಲವೆಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ ಅಂತಿಮ ಜೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕ್ರಮಕೈಗೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಅಡಕ: ANNEXURE-1.

ಸಹಿಯಾಗಿದೆ/-

(ಪಿ. ಹರಿಶೇಖರನ್ ಐ.ಪಿ.ಎಸ್)

ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್‌,
ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಮಂಗಳೂರು.

ರಿಗೆ:

1. ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳು ದಕ್ಷಿಣ ಕನ್ನಡ, ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ, ಉಡುಪಿ ಮತ್ತು ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಜಿಲ್ಲೆರವರುಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಪೊಲೀಸ್ ಆಯುಕ್ತರು, ಮಂಗಳೂರು ನಗರ, ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ-ಧಾರವಾಡ, ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರ ಮತ್ತು ಮೈಸೂರು ನಗರ, ರವರುಗಳಿಗೆ ಅಭಿನಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.
3. ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಬಾಗಲಕೋಟೆ, ಶಿವಮೊಗ್ಗ, ಬೀದರ್, ಹಾವೇರಿ ಮತ್ತು ಮಂಡ್ಯ ಜಿಲ್ಲೆರವರುಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
4. ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಕಛೇರಿಯ ಸೂಚನಾ ಫಲಕಕ್ಕೆ/ಪಶ್ಚಿಮ ವಲಯ ಕಛೇರಿಯ ಶೀಘ್ರಲಿಪಿಗಾರರಿಗೆ ಜಾರಿಗಾಗಿ.

ನಕಲು:

1. ಅಭಿನಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ವಲಯಾಧಿಕಾರಿಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.
2. ಎಲ್ಲಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರುಗಳು ಕೆಜಿಎಫ್ & ರೈಲ್ವೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಸೇರಿದಂತೆ.

3. ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಅಭಿನಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಮಾನ್ಯ ಡೈರೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಮತ್ತು ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್ ಜನರಲ್ ಆಫ್ ಪೊಲೀಸ್, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಉಲ್ಲೇಖ-(1)ರ ಸುತ್ತೋಲೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಿವೇದಿಸಲಾಗಿದೆ.
4. ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಪೊಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಈ ಜ್ಞಾಪನ ಮತ್ತು ಅದರೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ANNEXURE-1 ರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜ್ಯೇಷ್ಠತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪೊಲೀಸ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದೆ.

ANNEXURE - 1**Provisional Gradation list of stenographers of western Range, Mangalore
for the period from 15-10-1980 to 31-12-2016**

Sl No	Name	Unit/ Dist.	Date of Birth	Date of Appointment as typist	Date of Appointment/ promotion as stenographer	DR/ PR	SC/ ST	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	J.F.RODRIGUES	U.K	01/01/1950	-	28/09/1968	DR	-	Rtd.
2	DAMODARA. B.C	DK	12/04/1947	21/02/1966	31/01/1976	PR	-	Rtd.
3	RAMAKRISHNA . M.V	CKM	02/06/1948	01/11/1970	22/08/1985	PR	-	Trd. to DPO Mysuru during 06/2002.
4	SUBBANARASIMH AIA. H .N	CKM	15/09/1935	19/02/1953	14/05/1986	PR	-	Rtd.
5	DAYANANDA POOJARY	DK	01/06/1958	16/05/1979	17/10/1986	PR	-	Appointed as K.A.S officer & resigned on 28-02-1997.
6	RANGANATH .S.L	DK	29/03/1953	04/06/1971	15/12/1987	PR	-	Trd. to Mysuru on 6/1994 & retd. at S.R.Mysuru.
7	ARUNKUMAR. N.S	CKM	01/06/1970	-	17/02/1997	DR	-	Promoted as S.S vide C.O.order No.EST- 6/25/2014-15 dtd: 04-09-14 , relieved from DPO.CKM on 09-12-14 & now working as S.S. in COP-M'lore City.
8	UMESH KULAKARNI	CKM	12/05/1969	-	24/04/1997	DR	-	Trd. to Haveri on 13-07-2010 & expired.
9	NISAR AHAMMED HIPPARAGI	U.K	20/07/1975	-	28/04/1997	DR	-	Trd.to Bhagalkot on 09-07-98.
10	SHRINATH. S.B	CKM	01/02/1970	-	01/01/1998	DR	-	Rd.on transfer from 8 th BN, KSRP, Shimoga on 25-06-2012. Trd. to Shimoga dist. vide C.O.order NO. EST- 2/03 /2015-16 (O.B.No: 254/ 15) dtd 02-06-15 & relieved from DPO.CKM on 10-06- 15.
11	RAJASHEKAR L. MOOLIMANE	DK	01/04/1965	-	05/01/1998	DR	-	Trd. to COP Hubli- Dharwad during 1998.
12	MANOHAR D	WR	01/03/1956	20/09/1985	09/09/1998	PR	-	Retired on 29-02- 2016.
13	KAMALAKSHA. G . NAIK	UK	20/05/1958	28/11/1985	09/09/1998	PR	-	Trd. to Haveri on 06-11-2004 & came back to Karwar on 10-03-2008. Posted for the practical training of FDA post vide C.O. order No.EST-6/21/ 2012-13(O.B.No:

								484/ 2015) dtd: 23-09-2015. Under going practical training in the post of FDA at DPO UK since 16-11-2015.
14	SHOBHARANI. A	WR	18/06/1978	-	06/04/2000	DR	-	Trd to COP, Bengaluru & relieved from W.R.office on 18-03-2002.
15	PARWATI. S	DK	16/03/1976	-	24/04/2000	DR	-	Trd to C.O. on 01-06-2002.
16	CHAYA N THALEKAR	UK	09/12/1968	14/08/1987	22/07/2002	PR	-	Posted for the practical training of FDA post vide C.O. order No.EST-6/21/2012-13 dtd: 13-06-2016. Under going practical training in the post of FDA at DPO Udupi since 13-06-2016. Transferred from DPO Udupi to DPO U.K Dist on request and Relieved from on 11-11-2016.
17	ASHOK	WR	26/11/1967	-	24-11-2003	DR	-	Trd. to Bidar & relieved from W.R. office on 16-05-2005. Opted Hyderabad - Karnatka (Local Dist. cadre) as per Article 371(J) while working at DPO, Bidar Dist.
18	RENUKA	DK	10/06/1967	20/04/1989	02/06/2004	PR	SC	Trd. to DPO, Mandya on 04-12-2009.
19	LAKSHMIDEVI N	COP	25/03/1957	16/01/1980	06/09/2007	PR	-	Trd. to COP, M'lore vide C.O.order dtd. 15-06-12 on request & working in COP since 05-07-2012.
20	SUMA . B.S	UDUPI	10/01/1981	-	30/09/2008	DR	-	-
21	MURALIDHAR. H. JADHAV	DK	01/01/1980	-	<u>22/09/2008</u> 03-08-2012	DR	SC	Trd. to IRBS, Vijayapur Dist. on request & relieved from DPO.DK on 18-08-2010. Trd. from IRBS to W.R. office, Mangaluru on request & relieved from IRBS on 01-08-2012.

Sd/-
(P. Harishekharan IPS)
Inspector General of Police,
Western Range, Mangaluru.